CONSIDERANDO por fim, que todos esses normativos possibilitam
o remanejamento de recursos, principalmente em relação aos
rendimentos dos valores originais, a comissão apresenta os valores
suplementados.
Item 2. VALORES
O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 47.556,02
(quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e dois
centavos). Dividido entre as categorias elencadas no item 3.2.
Palestina/AL, 15 de dezembro de 2023.
 
EUMANIO MELO DA SILVA
Presidência da Comissão
 
Homologação do Resultado Final
Com remanejamento de recursos
 
A Comissão Gestora da Lei Paulo Gustavo, nos termos do Decreto